velpack

Kartonnen enveloppen zijn er in een aantal verschillende formaten. Het karton is

vervaardigd uit 450 grams duplexkarton waardoor het uw pakket beschermd tegen

buigen. Door de sterke zelfklevende strip is de verpakking makkelijk te sluiten. Vervolgens is het voor u ook

makkelijk om te openen dankzij de tearstrip. Bovendien is de kartonnenverpakking prima te bedrukken.

Artikel Formaat Gewicht Sluiting Verpakt per Kleur ‘

7618493

7618494

7618495

7618496

7618497

7618498

7618500

0.A. OOK VERKRIJGBAAR:
Bordrug enveloppen:

Bel ons 0575 743 230
Mail ons info@velpa.nl

176x250mm

215x270mm

229x324mm

238x312mm

250x353mm

262x371mm

320x455mm

450 gram

450 gram

450 gram

450 gram

450 gram

450 gram

450 gram

Securitex:

Strip + tearstrip

Strip + tearstrip

Strip + tearstrip

Strip + tearstrp

Strip + tearstrip

Strip + tearstrip

Strip + tearstrip

100 stuks

100 stuks

100 stuks

100 stuks

100 stuks

100 stuks

100 stuks

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Luchtkussen enveloppen:

velpa
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